
Odesilatel: Prague SHS Customer Service
Datum: 03/15/24 07:34 
Příjemce: Lékárna MNO
Předmět: RE: [ EXTERNAL ] Závazná objednávka číslo 115248 
 
Dobrý den, 
děkujeme za Vaši objednávku. 
 
 
Společnost Baxter jí tímto akceptuje v cekové výši 56.400,00 CZK bez DPH. 
 
Zboží bude dodáno v úterý 19.3. 
 
Hezký den! 
 
 
Zákaznický servis Baxter nebude ve dnech 29.3.-1.4.2024 v provozu. 
 
Závozy před velikonočními svátky budou probíhat bez omezení, s poslední dodávkou ve čtvrtek 
28.3.2024, a to pro objednávky doručené do zákaznického servisu nejpozději ve středu 27.3.2024 do 
13:00. 
 
Všechny objednávky doručené po tomto termínu budou expedovány s dodáním nejdříve v úterý 
2.4.2024, resp. dle obvyklých závozových termínů. 
 
Mražená lepidla (Artiss Frozen, Tisseel Frozen Prima): 
Poslední závoz před Velikonoci je možný v úterý 26.3.2024, s objednáním nejpozději do pátku 
22.3.2024 do 10:00. 
Další závoz mraženého zboží je možný v pátek 5.4.2024 s nutností objednání nejpozději do středy 
3.4.2024 do 10:00. 
 
Chlazené zboží (Hemopatch, Caelyx): 
Poslední závoz před Velikonoci je možný ve čtvrtek 28.3.2024 s nutností objednání nejpozději do 
středy 27.3.2024 do 13:00. 
Další závoz je možný ve středu 3.4.2024, s nutností objednání nejpozději do úterý 2.4.2024 do 13:00. 
 
Děkujeme za pochopení. 
 
 

 
Customer Service Specialist 
BAXTER CZECH spol. s r.o. 
Karla Engliše 3201/6 
150 00 Praha 5 
Czech Republic 




